Specifikacija proizvoda

Ime artikla:

Broj strana knjiznog bloka:
Papir:

Dodaci:

Dimenzija:

Materijal za oblaganje korice:
Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

BASEL, notes a5, plavi
192

krem ofset 80g/m2

fleksibilna korica, bojeni predlist sa poljima za
upisivanje licnih podataka, bojena ivica knjiznog bloka,
elasticna traka

14.4x 21 cm

termo osetljiva eko koza

0.26 kg

0.275 kg

92

20

0.16 mx0.24 mx0.35 m

5.5 kg

8605040013687

482010300000

11



